godine, na prijedlog Ministarstva zdravstva, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 24. sjednici,
održanoj dana 15.06.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Opća bolnica Tešanj
za finansiranje nabavke digitalnog mamografa

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Opća bolnica Tešanj u iznosu od 250.000,00 KM (slovima:
dvijestotinepedesethiljada konvertibilnih maraka) za finansiranje nabavke digitalnog mamografa.

(2) Obavezuje se JU Opća bolnica Tešanj da provede postupak javne nabavke u skladu sa
Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima koji su doneseni u skladu sa zakonom i isti
okonča u toku 2023.